

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/16980,Koncert-Darka-Maleo-Malejonka-quotKu-pokrzepieniu-sercquot.html>
01.07.2024, 01:57

Strona znajduje się w archiwum.



Koncert Darka Maleo Malejonka "Ku pokrzepieniu serc"

Centrum Kultury

08.12.2023 19:00

Dla dzieci: Nie

Bilety: Tak

Organizator:
Centrum Kultury

Centrum Kultury w Łomiankach, Fundacja Muzyka Świata oraz Darek „Maleo” Malejonek zapraszają 8 grudnia do sali widowiskowej Centrum na koncert pod tytułem „Ku pokrzepieniu serc”.

Jest to projekt skierowany do całych rodzin, ze szczególnym uwzględnieniem młodego pokolenia. Darek i zaproszeni przez niego artyści w sposób szczególny chcą dotrzeć do polskiej młodzieży korzystając z atrakcyjnej formy różnogatunkowego koncertu muzycznego. Maleo zaprasza w muzyczną podróż po muzycznych światach, naznaczonej emocjami i opartej na improwizacji. Muzycznie jest to pewnego rodzaju niespodzianka, gwarantująca wysoki poziom brzmienia i odczuć muzycznych.

Organizatorem koncertu jest Fundacja Muzyka Świata. Projekt koncertów „Ku pokrzepieniu serc” dofinansowano ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

Bezpłatne wejściówki dostępne są na stronie internetowej www.kultura.lomianki.pl oraz w recepcji Centrum Kultury w Łomiankach.

Maleo to niezwykle barwna i pozytywna postać polskiej kultury, a także działacz społeczny, wolontariusz i ambasador licznych akcji niosących pomoc potrzebującym. Przez ponad 35 lat koncertował i współpracował z licznymi artystami. Członek legendarnych zespołów Kultura, Izrael, Moskwa, Armia, Houk, Maleo Reggae Rockers, 2Tm 2,3, Arka Noego. Urodzony buntownik o niepodrabialnej charyzmie i zawsze na przekór systemowi. Od dziecka szukał wolności i znajdował ją w muzyce poprzez różnogatunkowe brzmienia. Wielokrotnie doceniany za zasługi na rzecz rozwoju kultury i pielęgnowanie pamięci o najnowszej historii Polski.

Fundacja Muzyka Świata od lat tworzy wspólnie z Dariuszem Malejonkiem przy różnego rodzaju projekty muzyczne. Dzięki tej współpracy możemy realizować niezwykłą misję jaką jest promocja polskiej historii, kultury, edukacji, podtrzymywanie pamięci o polskich bohaterach. Koncerty, płyty, teledyski z milionowymi odsłonami na YouTube wryły się w tkanę kultury masowej.

Do współpracy Darek Maleo Malejonek zaprosił wspaniałych muzyków:

- Tomek Drozdek T.ETNO - multiinstrumentalista, kompozytor i kolekcjoner nietypowych instrumentów z całego świata, znany z takich projektów MUMIO, TULIA - instrumenty etniczne, m.in.: fujary, piszczałki, flety etniczne, drumle, handpan, tank drum, ale również i vocal,
- Tomasz Mackiewicz TOMACKI - pianista, kompozytor, aranżer, znany z projektów Panny Wyklęte, Maleo Reggae Rockers - instrumenty klawiszowe: MOOG+Space Echo, KORG Prologue, NORD Electro.

Bezpłatne wejściówki dostępne są na stronie internetowej www.kultura.lomianki.pl oraz w recepcji Centrum Kultury w Łomiankach.

[POBIERZ BEZPŁATNĄ WEJŚCIÓWKĘ](#)

